
 

Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2016. (II.15.) önkormányzati rendelete a képviselő-testület 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2014. (III.7.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredetei jogalkotói 

felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

      1. § 

Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 3/2014. (III.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban 

Rendelet) 3. §(2) bekezdése a következő i.) ponttal egészül ki: 

„ i.) Köztemető fenntartásáról saját önkormányzati hatáskörben” 

 

     2. § 

3. § (7) bekezdése „1. sz. melléklete” szövegrész helyébe „1. melléklete” szöveg lép. 

 

      3. § 

A Rendelet 5. § (2) bekezdése „1. sz. függeléke” szövegrész helyébe „1. függeléke” szöveg 

lép. 

 

      4.§ 

9. §(4)bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4)A jegyzői tisztség betöltetlensége vagy tartós akadályoztatása esetén a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló törvényben meghatározott időtartamra a jegyzői feladatokat a 

közös önkormányzati hivatalnak ezen feladattal megbízott igazgatási főelőadója, a 

Balatonakarattyai Kirendeltségen a kirendeltség-vezető látja el.” 

 

   5. § 

A Rendelet 21. § (2) bekezdése „3. sz. melléklete” szövegrész helyébe „3. melléklete” szöveg 

lép. 

  6. § 

A Rendelet 22. § (3) bekezdése „2. sz. melléklete” szövegrész helyébe „2. melléklete” szöveg 

lép. 

7. § 

A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

8. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

   Szabó Gergely                                                                                  Polgár Beatrix 

    polgármester                                                                                         jegyző 
 

Kihirdetve: 

 

Küngös, 2016. február 15. 

 

 

 

Polgár Beatrix  

jegyző 

 

 



1. melléklet  

 

Az önkormányzat által ellátott feladatok szakfeladat száma, megnevezése 

 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége 

013320 Köztemető fenntartás és működtetés 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása elhelyezése 

064010 Közvilágítás 

066010 Zöldterület kezelés 

066020 Város-, és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

072111 Háziorvosi alapellátás 

072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

072311 Fogorvosi alapellátás 

074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 

081045 Szabadidősport- (rekreációs sport) tevékenység és támogatása 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

091220 Köznevelési intézmény 1-4.évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő     

              működtetési feladatok 

095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 

107051 Szociális étkeztetés 

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232 Start-munka program-Téli közfoglalkoztatás 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

041236 Országos közfoglalkoztatási program 

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

082091 Közművelődés-közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

082092 Közművelődés-hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 


